CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

GABINETE DO DIRETOR

EDITAL CCBS Nº 12, de 06 de setembro de 2011.

O Diretor do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde, da Universidade Federal de Campina
Grande, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a
homologação pelo CEPE/CONSAD do resultado final do Concurso Público de Provas e
Títulos para preenchimento de uma vaga para Professor Efetivo, auxiliar Padrão I, T-20, na
área de Enfermagem – Saúde do Adulto, uma vaga para Professor Efetivo, assistente Padrão
I, T-20, na área de Enfermagem – Saúde Coletiva, uma vaga para Professor Efetivo,
assistente Padrão I, T-20, na área de Enfermagem – Saúde Mental e uma vaga para
Professor Efetivo, assistente Padrão I, T-40 com DE, na área de Enfermagem – Saúde do
Idoso, da Unidade Acadêmica de Ciências da Saúde, do Centro de Ciências Biológicas e da
Saúde, conforme disposições contidas no Edital nº 02, de 23 de maio de 2011.

Área: Enfermagem – Saúde do Adulto. Classe: Auxiliar Padrão I. Regime de Trabalho: T-20

Candidato Média Resultado

ANDRÉIA OLIVEIRA BARROS SOUSA 84,5 APROVADA E CLASSIFICADA

ADRIANA SANTANA DE VASCONCELOS 80,9 APROVADA

TACIANA DA COSTA FARIAS ALMEIDA 79,4 APROVADA

EDNA SAMARA RIBEIRO CÉSAR 78,0 APROVADA

ANNA KARLA DE OLIVEIRA TITO BORBA 75,6 APROVADA

Área: Enfermagem – Saúde Coletiva. Classe: Assistente Padrão I. Regime de Trabalho: T-20

Candidato Média Resultado

ARLEUSSON RICARTE DE OLIVEIRA 87,1 APROVADO E CLASSIFICADO

GICÉLIA MARIA SIMPLÍCIO DE SANTANA 82,5 APROVADA

SUELY DEYSNY DE MATOS 81,3 APROVADA

Área: Enfermagem – Saúde Mental. Classe: Assistente Padrão I. Regime de Trabalho: T-20

Candidato Média Resultado

MARIA LUÍSA DE ALMEIDA NUNES 83,8 APROVADA E CLASSIFICADA

Área: Enfermagem – Saúde do Idoso. Classe: Assistente Padrão I. Regime de Trabalho: T-40 DE

Candidato Média Resultado

FRANCISCO SALES CLEMENTINO 88,9 APROVADO E CLASSIFICADO

DERLI BATISTA DA SILVA 81,9 APROVADO

Paulo de Freitas Monteiro
Diretor